
2.3
 
TOURS  LOCHES

 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 

 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

HORAIRES VALABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 AU 05 JUILLET 2024

Version du 

14/11/2023 

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 52807 52809 52811 860361 52813 860363 52815 860365 52817 52819 52821 52863 52825 860367 52849 52827 52833 52835 52831 860369 52839 52837 52841 860371 52843 52845 52847

Jours de circulation
Lun Lun  

à  
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

 Mer  Mer Lun  
à  

Ven

 Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun 
Mar 
Jeu 
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun 
Mar 
Jeu 
Ven

Lun 
Mar 
Jeu 
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun 
Mar 
Jeu 
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun 
Mar 
Jeu 
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Renvois                 
TOURS (SNCF) 08.04 10.10 12.12 15.30 17.51 18.53

TOURS (Halte Routière) 05.58 07.05 08.15 09.15 11.15 12.30 13.15 15.15 15.30 16.15 16.40 17.25 17.15 18.15 18.15 19.15 20.15 21.15
Tours (Lycée Grandmont) 12.20 17.15 18.25

Chambray-lès-Tours CHR Trousseau 06.10 07.17 08.29 09.27 11.27 13.29 15.46 16.54 17.30 18.30 19.29 21.29
Joué-les-Tours (SNCF) 08.13 10.19 12.23 15.39 18.01 19.00

La Douzillère 08.17 10.23 12.27 15.43 18.05 19.04
Montbazon (SNCF) 08.26 10.32 12.36 15.52 18.14 19.13 20.35

Veigné (SNCF) 08.29 10.35 12.39 15.55 18.17 19.16 20.40
Esvres-sur-Indre (SNCF) 08.33 10.39 12.43 15.59 18.21 19.20 20.45

Truyes 06.24 07.34 08.42 09.43 11.42 12.55 12.55 13.49 15.41 16.03 16.40 17.08 17.46 17.50 17.55 18.44 18.55 18.45 19.47 20.51 21.41
Cormery (Place du Croissant) 06.26 07.35 08.44 09.45 11.44 12.56 12.59 13.51 15.43 16.09 16.44 17.10 17.48 17.54 17.57 18.46 18.57 18.49 19.49 20.53 21.43

Cormery (SNCF) 06.28 07.39 08.46 08.39 09.48 10.45 11.45 12.49 12.59 13.01 13.53 15.45 16.12 16.05 16.46 17.12 17.52 17.56 18.00 18.27 18.48 19.00 18.51 19.26 19.51 20.55 21.45
Tauxigny (ZA Node Park) 06.30 07.42 08.50 09.52 11.47 13.03 13.55 16.14 16.48 17.14 17.58 18.03 18.50 19.03 18.53 19.53 20.57 21.47

Rouvre (Carrefour RN 143) 06.34 07.44 08.54 09.56 11.51 13.08 14.00 16.18 16.53 17.18 18.06 18.06 18.53 19.06 18.58 19.57 21.00 21.51
Courçay (SNCF) 08.44 10.50 12.54 16.10 18.32 19.31

Courçay (Place de l’église) 13.11 16.56 18.17 18.57 19.01
Reignac (SNCF) 08.59 08.50 10.56 13.00 16.16 17.22 18.38 19.37 21.04

Reignac (Bourg du Fau) 09.02 13.14 16.59 17.25 18.22 19.03 19.04 21.07
Azay-sur-Indre (Les deux rivières) 09.05 13.20 17.05 17.28 18.25 19.07 19.10 21.10

Chambourg (SNCF) 08.57 11.04 13.08 16.24 17.08 18.28 18.46 19.10 19.13 19.44
Chambourg (Chopin) 09.10 13.25 17.10 17.32 18.30 19.12 19.15 21.14

LOCHES (SNCF) 06.48 08.03 09.22 09.05 10.12 11.12 12.07 13.16 13.33 14.13 16.05 16.33 16.32 17.18 17.44 18.38 18.21 18.54 19.20 19.21 19.23 19.53 20.14 21.26 22.05

 �Ne circule pas pendant les vacances scolaires.  

 � Desserte assurée par autocar : renseignez-vous sur les conditions d’accès. 
Horaires soumis aux aléas de circulation.

Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous 
invitons les voyageurs à monter impérativement à bord au plus tard  
2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce délai, l’accès au train 
n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions 
d’accès.

 �Trains RÉMI : Sous réserve de places disponibles à bord, ces trains offrent 
la possibilité d’embarquer vous-même gratuitement votre vélo.



2.3
 
TOURS  LOCHES

 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 

 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

HORAIRES VALABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 AU 05 JUILLET 2024

Version du 

14/11/2023 

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 52809 860373 52851 52815 860365 52821 52853 52825 52825 860375 52831 52857 52859 52837 52843 860377 860379

Jours de circulation
 Sam Sam 

Dim  
et  

Fêtes

 Sam Sam 
Dim  

et  
Fêtes

Sam 
Dim  

et  
Fêtes

Sam 
Dim  

et  
Fêtes

 Sam Dim  
et  

Fêtes

 Sam Sam 
Dim  

et  
Fêtes

 Sam Dim  
et  

Fêtes

Dim  
et  

Fêtes

 Sam Sam 
Dim  

et  
Fêtes

Dim  Sam 

Renvois              
TOURS (SNCF) 09.12 12.12 16.18 20.15 20.36

TOURS (Halte Routière) 07.05 10.15 11.15 13.15 14.15 15.15 15.30 17.15 17.45 18.05 18.15 19.15
Tours (Lycée Grandmont)

Chambray-lès-Tours CHR Trousseau 07.17 10.27 11.27 13.29 14.27 15.27 15.46 17.30 17.57 18.17 18.30 19.29
Joué-les-Tours (SNCF) 09.18 12.20 16.24 20.21 20.42

La Douzillère 09.23 12.24 16.29 20.26 20.47
Montbazon (SNCF) 09.31 12.33 16.37 20.34 20.55

Veigné (SNCF) 09.34 12.36 16.40 20.37 20.58
Esvres-sur-Indre (SNCF) 09.39 12.40 16.45 20.42 21.03

Truyes 07.34 10.41 11.42 13.49 14.41 15.41 16.03 17.55 18.11 18.31 18.55 19.47
Cormery (Place du Croissant) 07.35 10.43 11.44 13.51 14.43 15.43 16.09 17.57 18.13 18.33 18.57 19.49

Cormery (SNCF) 07.39 09.44 10.45 11.45 12.46 13.53 14.45 15.45 16.12 16.51 18.00 18.15 18.35 19.00 19.51 20.48 21.09
Tauxigny (ZA Node Park) 07.42 10.47 11.47 13.55 14.47 15.47 16.14 18.03 18.17 18.37 19.03 19.53

Rouvre (Carrefour RN 143) 07.44 10.51 11.51 14.00 14.51 15.51 16.18 18.06 18.21 18.41 19.06 19.57
Courçay (SNCF) 09.49 12.51 16.56 20.53 21.14

Courçay (Place de l’église)
Reignac (SNCF) 09.55 10.55 12.57 14.55 17.02 18.45 20.59 21.20

Reignac (Bourg du Fau) 10.58 14.58 18.48
Azay-sur-Indre (Les deux rivières) 11.01 15.01 18.51

Chambourg (SNCF) 10.03 13.05 17.10 21.07 21.28
Chambourg (Chopin) 11.05 15.05 18.55

LOCHES (SNCF) 08.03 10.11 11.17 12.07 13.13 14.13 15.17 16.05 16.33 17.18 18.21 18.35 19.07 19.21 20.14 21.15 21.36

 �Trains RÉMI : Sous réserve de places disponibles à bord, ces trains offrent 
la possibilité d’embarquer vous-même gratuitement votre vélo.

 � Desserte assurée par autocar : renseignez-vous sur les conditions d’accès. 
Horaires soumis aux aléas de circulation.

Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous 
invitons les voyageurs à monter impérativement à bord au plus tard  
2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce délai, l’accès au train 
n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions 
d’accès.



2.3
 
LOCHES  TOURS

 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 

 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

HORAIRES VALABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 AU 05 JUILLET 2024

Version du 

14/11/2023 

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 52800 860360 52806 52802 52804 52808 860362 52812 860364 52814 860366 52818 52820 860368 52826 52828 860370 52830 52834 52836

Jours de circulation
Lun  

à  
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Renvois     
LOCHES (SNCF) 05.22 06.17 06.40 06.40 06.47 06.59 07.20 07.33 09.26 09.51 11.30 11.47 13.47 14.46 15.47 16.47 17.08 17.47 18.47 19.47

Chambourg (Chopin) 05.33 06.50 06.50 07.09
Chambourg (SNCF) 06.24 07.28 09.33 11.38 14.54 17.15

Azay-sur-Indre (Les deux rivières) 05.37 06.54 06.54 07.13
Reignac (Bourg du Fau) 05.40 06.57 06.57 07.16

Reignac (SNCF) 05.42 06.31 07.01 07.19 07.35 09.40 11.45 15.01 17.22
Courçay (Place de l’église) 07.01

Courçay (SNCF) 06.36 07.04 07.39 09.45 11.49 15.05 17.27
Rouvre (Carrefour RN 143) 05.47 07.05 07.04 07.24 07.50 10.07 12.02 14.02 16.02 17.07 18.05 19.04 20.07

Tauxigny (ZA Node Park) 05.49 07.08 07.08 07.27 07.53 10.09 12.04 14.04 16.04 17.11 18.09 19.08 20.10
Cormery (SNCF) 05.51 06.41 07.10 07.10 07.10 07.29 07.44 07.55 09.49 10.11 11.54 12.06 14.06 15.10 16.06 17.14 17.32 18.13 19.12 20.12

Cormery (Place du Croissant) 05.53 07.12 07.12 07.13 07.31 07.58 10.13 12.08 14.08 16.08 17.20 18.15 19.15 20.14
Truyes 05.55 07.14 07.14 07.16 07.33 08.00 10.15 12.10 14.10 16.10 17.22 18.17 19.17 20.15

Esvres-sur-Indre (SNCF) 06.00 06.47 07.50 09.55 12.00 15.16 17.37
Veigné (SNCF) 06.05 06.52 07.55 10.00 12.04 15.21 17.42

Montbazon (SNCF) 06.10 06.55 07.58 10.03 12.07 15.24 17.45
La Douzillère 07.03 08.06 10.12 12.16 15.32 17.54

Joué-les-Tours (SNCF) 07.08 08.13 10.19 12.23 15.39 18.01
Chambray-lès-Tours CHR Trousseau 07.31 07.55 08.25 10.35 12.25 14.25 16.25 17.41 18.33 19.33 20.31

Tours (Lycée Grandmont) 07.44
TOURS (Halte Routière) 06.30 07.50 07.45 08.15 08.42 10.48 12.39 14.39 16.39 17.54 18.47 19.44 20.43

TOURS (SNCF) 07.14 08.20 10.26 12.30 15.46 18.09

 �Ne circule pas pendant les vacances scolaires.  

 � Desserte assurée par autocar : renseignez-vous sur les conditions d’accès. 
Horaires soumis aux aléas de circulation.

Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous 
invitons les voyageurs à monter impérativement à bord au plus tard  
2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce délai, l’accès au train 
n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions 
d’accès.

 �Trains RÉMI : Sous réserve de places disponibles à bord, ces trains offrent 
la possibilité d’embarquer vous-même gratuitement votre vélo.



2.3
 
LOCHES  TOURS

 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 

 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

HORAIRES VALABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 AU 05 JUILLET 2024

Version du 

14/11/2023 

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 860372 860374 52812 52842 52814 860376 52818 52844 52820 52820 860378 52826 52846 860380 52830 52836

Jours de circulation
 Sam  Dim  Sam  Sam Sam 

Dim  
et  

Fêtes

Sam 
Dim  

et  
Fêtes

Sam 
Dim  

et  
Fêtes

 Sam  Sam Dim  
et  

Fêtes

Sam 
Dim  

et  
Fêtes

Sam 
Dim  

et  
Fêtes

Sam 
Dim  

et  
Fêtes

Sam 
Dim  

et  
Fêtes

Dim  
et  

Fêtes

Sam 
Dim  

et  
Fêtes

Renvois           
LOCHES (SNCF) 06.43 07.36 07.33 08.40 09.51 10.53 11.47 12.40 13.47 13.48 13.50 15.47 16.40 17.30 18.02 19.47

Chambourg (Chopin) 08.48 12.48 16.48
Chambourg (SNCF) 06.51 07.43 11.01 13.58 17.38

Azay-sur-Indre (Les deux rivières) 08.52 12.52 16.52
Reignac (Bourg du Fau) 08.55 12.55 16.55

Reignac (SNCF) 06.58 07.50 08.58 11.08 12.58 14.05 16.58 17.45
Courçay (Place de l’église)

Courçay (SNCF) 07.03 07.55 11.13 14.10 17.50
Rouvre (Carrefour RN 143) 07.50 09.03 10.07 12.02 13.03 14.02 14.07 16.02 17.03 18.20 20.07

Tauxigny (ZA Node Park) 07.53 09.05 10.09 12.04 13.05 14.04 14.10 16.04 17.05 18.24 20.10
Cormery (SNCF) 07.07 07.59 07.55 09.07 10.11 11.17 12.06 13.07 14.06 14.13 14.14 16.06 17.07 17.54 18.28 20.12

Cormery (Place du Croissant) 07.58 09.09 10.13 12.08 13.09 14.08 14.15 16.08 17.09 18.30 20.14
Truyes 08.00 09.11 10.15 12.10 13.11 14.10 14.17 16.10 17.11 18.32 20.15

Esvres-sur-Indre (SNCF) 07.13 08.05 11.23 14.20 18.00
Veigné (SNCF) 07.18 08.10 11.28 14.25 18.05

Montbazon (SNCF) 07.21 08.13 11.31 14.28 18.08
La Douzillère 07.29 08.21 11.39 14.36 18.16

Joué-les-Tours (SNCF) 07.34 08.26 11.44 14.41 18.21
Chambray-lès-Tours CHR Trousseau 08.25 09.25 10.35 12.25 13.25 14.25 14.34 16.25 17.25 18.48 20.31

Tours (Lycée Grandmont)
TOURS (Halte Routière) 08.42 09.39 10.48 12.39 13.39 14.39 14.47 16.39 17.44 19.02 20.43

TOURS (SNCF) 07.40 08.32 11.50 14.47 18.27

 �Ne circule pas pendant les vacances scolaires.  

 � Desserte assurée par autocar : renseignez-vous sur les conditions d’accès. 
Horaires soumis aux aléas de circulation.

Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous 
invitons les voyageurs à monter impérativement à bord au plus tard  
2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce délai, l’accès au train 
n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions 
d’accès.

 �Trains RÉMI : Sous réserve de places disponibles à bord, ces trains offrent 
la possibilité d’embarquer vous-même gratuitement votre vélo.


